АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2022 № 1228
г. Вытегра

О внесении изменения в постановление
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 10 Л 1.2017 № 842

На основании статьи 19 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Гражданского кодекса Российской Федерации, пункта 2.1 Положения о
жилых помещениях жилищного фонда коммерческого использования,
находящихся в собственности Вытегорского муниципального района,
утвержденного решением Представительного Собрания Вытегорского
муниципального района от 27 октября 2017 года № 16, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень жилых помещений жилищного фонда
коммерческого использования, находящихся в собственности Вытегорского
муниципального района, утвержденный постановлением Администрации
Вытегорского муниципального района от 10 ноября 2017 года № 842 (с
последующими изменениями) изменение, исключив пункты 1, 8, 9
следующего содержания:

«
1 Квартира Вологодская область, Вытегорский

район, город Вытегра, улица
Академика Бараева, дом 1, кв. 2

Площадь-44,0 кв. м

8 Жилое
помещение

Вологодская область, Вытегорский
р-н, г. Вытегра, пр-кт Советский,
д. 17, кв. 5

площадь -  51,6 кв.м,
кадастровый номер
35:01:0205002:118

9 Жилое
помещение

Вологодская область, Вытегорский
р-н, г. Вытегра, пр-кт Победы, д.1,
кв. 22

площадь -  29,8 кв.м,
кадастровый номер
35:01:0207004:646

».
2. Настоящее постановление вступает Во силу на следующий день после

дня его официального опубликования
• \5> £  V

0 у  Администраций V j, <. п
_  w ВытегорскогоВременно исполняющий полномочия ниц;*лалького № }:

D£HOH3 Л.,—̂руководителя Администрации района